
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. balandžio 02 d.

Nr. 2015-092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 8
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  8
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 8
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................. 13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Tūta", kodas 154145096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 3334864

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsniu informuojame apie 2015 m. balandžio
24 dieną šaukiamą uždarosios akcinės bendrovės "Tūta", kurios kodas 154145096, buveinės adresas Anykščių r. sav.,
Anykščių m., A. Vienuolio g. 32, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų
registras, visuotinį akcininkų susirinkimą.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2015 m. balandžio 24 dieną patalpose, esančiose adresu Vilniaus m. sav.,
Vilniaus m., A.Goštauto g. 40A, IV aukštas, KŪB "Verslo angelų fondas I"
Akcininkų registravimo pradžia - 9.30 valandą, visuotinio akcininkų susirinkimo pradžia - 10 valandą.
2015 m. balandžio 24 dienos visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Tūta" valdybos
iniciatyva ir sprendimu.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1) Metinės UAB "Tūta" 2014 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas ir pelno-nuostolių paskirstymas.
2) UAB "Tūta" akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio perskaičiavimas iš litų į eurus bei atitinkami įstatų
pakeitimai.
Informacija, susijusi su akcininko teisės įgyvendinimu, teikiama tel. 8 685 24404 arba atvykus adresu Kauno m. sav.,
Kauno m., Daukšos 5-6.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdupis", kodas 170681385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3335944

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdupis", kodas 170681385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r.sav., Prienų m., Pramonės g.11.

Pranešimas dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdupis" ("įmonės kodas 170681385, buveinė: Pramonės g. Nr.11, Prienai LT-59145)
praneša, kad Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2015 m. balandžio   30 d. 9 val. Bendrovės patalpose,
Pramonės g.11, Prienuose šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registracija nuo 8.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1.Bendrovės 2014 m. metinis pranešimas.
2.Auditoriaus 2014 m. išvada.
3.2014 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4.2014 m. pelno ( nuostolių) paskirstymas.
5.Bendrovės įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės keitimas.
6.Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
7.Bendrovės valdybos rinkimai.

Direktorius, Povilas Kriauza.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 4

- - -

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3336344

2015 m. balandžio 24 dieną šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2015 m. balandžio 24 d. 12.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis AB "Rokiškio
sūris" (įm. kodas 173057512, registruota šiuo adresu: Pramonės g.3, Rokiškis) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks AB
"Rokiškio sūris" buveinėje (Pramonės g.3, Rokiškis).
Registracija vyks nuo 11 val. iki 11.45 val.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2015 m. balandžio 17 d.

Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2015 m. gegužės 11 d.

Siūloma susirinkimo darbotvarkė:

1. Auditoriaus išvada apie konsoliduotas finansines ataskaitas ir metinį pranešimą.
2. Audito komiteto išvada.
3. Bendrovės 2014 m. konsoliduotas metinis pranešimas.
4. Bendrovės 2014 m. konsoliduotų finansinių ataskaitų tvirtinimas.
5. Bendrovės 2014 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
6. Bendrovės įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimas į išraišką eurais.
7. Bendrovės  įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
8. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
9. Dėl Bendrovės savų akcijų įsigijimo.
10. Dėl rezervo sudarymo savoms akcijoms įsigyti.

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje (2015 m. balandžio 17 d.) buvę Bendrovės akcininkai, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba
asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.

Akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
susirinkime. Įgaliotas asmuo privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas
turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises,
kokias turėtų jo atstovaujamas
akcininkas.Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.  Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų
susirinkime taip pat apima teisę klausti.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrojo
balsavimo biuletenio forma, ne vėliau kaip likus 21 dienai iki Akcininkų susirinkimo bus patalpinta Bendrovės interneto
tinklalapyje http://www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams". Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip
likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip
paskutinę darbo dieną iki visuotinio akcininkų susirinkimo, juos siunčiant į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,
LT-42150 Rokiškis, registruotu paštu.
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko balsavimo bendruoju balsavimo biuleteniu, jei bendrasis balsavimo
biuletenis neatitinka LR Akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, arba bendrasis balsavimo
biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 5

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus
darbotvarkei papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų
priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas
papildyti darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės
g.3,  LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu rokiskio.suris@rokiskio.com  Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas
gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų turi teisę siūlyti naujus sprendimų
projektus į susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais. Siūlymų sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos
siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,  LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu
rokiskio.suris@rokiskio.com Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl susirinkimo darbotvarkės
klausimų,  susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais raštu,
laiške nurodant akcininko asmens kodą. Bendrovė įsipareigoja atsakyti, jei klausimai bus gauti ne vėliau kaip likus 3
darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta
Bendrovės tinklalapyje.
Bendrovė gali atsisakyti  pateikti atsakymus į akcininko klausimus, jeigu jie susiję su bendrovės komercine (gamybine)
paslaptimi, konfidencialia informacija, informuodama apie tai akcininką, išskyrus atvejus, kai negalima nustatyti klausimą
pateikusio akcininko tapatybės. Ši nuostata netaikoma, kai akcininkas arba akcininkų grupė, turintys ar valdantys
daugiau kaip 1/2 akcijų, pateikia bendrovei jos nustatytos formos rašytinį įsipareigojimą neatskleisti komercinės
(gamybinės) paslapties, konfidencialios informacijos. Tokiu atveju kiekvienam akcininkui atsakymai į jų klausimus
pateikiami asmeniškai

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei kitais dokumentais, kurie teikiami
visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, atvykę į AB "Rokiškio
sūris" adresu Pramonės g. 3, LT-42150 Rokiškis, arba tinklalapyje http://www.rokiskio.com  skyrelyje "Investuotojams" .

Visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo dieną - 2015 m. balandžio 24 d. bendras akcijų skaičius - 35 867 970 vnt.
paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vertė 0,29 EUR (dvidešimt devynios šimtosios euro).  Bendrovės
akcijų ISIN LT0000100372.
Balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius - 35 065 876 vnt. paprastųjų vardinių akcijų.
AB "Rokiškio sūris" turi supirkusi 802 094 vnt. savų akcijų.

Dalius Trumpa
Valdybos pirmininkas
(8 458) 55200.

- - -

Akcinė bendrovė poilsio namai "ĄŽUOLYNAS", kodas 152736054
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 54
Pranešimo Nr. 3336345

Akcinės bendrovės poilsio namai "Ąžuolynas" akcininkų dėmesiui !

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2015 m. balandžio 14 d. 17.00 val. šaukiamo akcinės bendrovės poilsio
namai "ĄŽUOLYNAS" (įm.k. 152736054, buveinė  Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 54, PVM kodas LT527360515,
duomenys apie bendrovę saugomi Juridinių asmenų registre) visuotinio akcininkų susirinkimo, kuris vyks adresu M.
Valančiaus g. 1A, Vilnius,  darbotvarkė papildoma vienu klausimu. Susirinkimo apskaitos diena yra 2015 m. balandžio 7 d.
Pilna papildyta susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. Bendrovės 2014 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Įstatinio kapitalo mažinimas bendrovės lėšoms išmokėti, proporcingai mažinant turimų akcijų skaičių.
6. Bendrovės įstatų keitimas.
7. Dėl bendrovės teisminių procesų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 6

8. Dėl ilgalaikio turto, kurio balansinė vertė didesnė kaip 1/20 bendrovės įstatinio kapitalo, pardavimo, nuomos.

Bendrovės vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų statyba", kodas 152052056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3336346

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3311644 (paskelbtas 2015-03-17), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UAB "Druskininkų statyba" akcininkų dėmesiui UAB "Druskininkų statyba" šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks 2015 metų balandžio mėn. 16 d. 9.00 val. Pramonės g. 6, Druskininkai. Akcininkų registracijos
pradžia 8.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos ataskaita už 2014 metus;
2. Bendrovės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
3. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
Pranešimo Nr. 3311644 paskelbto 2015 m. kovo 17 d.
Papildymas
Susirinkimo darbotvarkę papildyti dviem klausimais:
4. Valdybos narių rinkimas;
5. Įstatų keitimas, juose akcijų nominalią vertę ir įstatinio kapitalo dydį išreiškiant eurais.
Bendrovės valdyba.

- - -

AB "Pieno logistika", kodas 303203457
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. Pagojo g. 1
Pranešimo Nr. 3336444

AB "PIENO LOGISTIKA" AKCININKŲ DĖMESIUI

AB "Pieno logistika", įmonės kodas 303203457, direktoriaus iniciatyva ir sprendimu 2015 m. balandžio 23 d. 13 val.,
adresu Gaurės g. 23, LT-72340 Tauragė, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami
nuo 12 val. iki 12 val. 50 min.
Darbotvarkė:
1. Bendrovės 2014 m. metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
2. Bendrovės 2014 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. AB "Pieno logistika" įstatų naujos redakcijos patvirtinimas, joje nustatant vienos akcijos nominalią vertę - 0,29 Eur, o
įstatinį kapitalą patvirtinant 107686,57 Eur dydžio,  įgaliojimų suteikimas.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2015 m. balandžio 16 d. Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais,
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis.
Akcininkų teisių apskaitos diena - 2015 m. gegužės 8 d. Turtines teises turi asmenys, kurie buvo akcininkai dešimtos
darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigoje.
Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems asmenims - asmens
tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Ne akcininkai turi pateikti dokumentą, patvirtinantį
teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
Su susirinkimo dokumentais galėsite susipažinti adresu: Gaurės g. 23, LT-72340 Tauragė nuo 2015 m. balandžio 13 d.
Papildomą informaciją apie esminį įvykį įgaliotas teikti direktorius Stasys Stanevičius, tel. 8-652 28464

Direktorius                                                                                     Stasys Stanevičius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 7

Akcinė bendrovė "KRAFT FOODS LIETUVA", kodas 110567217
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 3336744

1.Akcinė bendrovė "Kraft Foods Lietuva", įmonės kodas 110567217, buveinė: Taikos pr. 88, Kaunas, LT-51501.
2.AB "Kraft Foods Lietuva" valdyba priėmė sprendimą 2015 m. balandžio 30 d. 10.00 val. (registracija - nuo 9.30 val.)
bendrovės patalpose (Taikos pr. 88, Kaunas) sušaukti visuotinį AB "Kraft Foods Lietuva" akcininkų susirinkimą.
3.Akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2015 m. balandžio 23 d.
4.2015 m. balandžio 30 d. visuotinio AB "Kraft Foods Lietuva" akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

bendrovės metinis pranešimas;
auditoriaus išvada apie 2014 m. bendrovės finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą;
bendrovės 2014 finansinių metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
auditoriaus rinkimai bei auditoriaus atlyginimo 2015 finansinių metų auditui;
įstatų pakeitimai;
valdybos rinkimai;
bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
5.Pranešimas nekonfidencialus.
6.Įgaliotas asmuo teikti papildomą informaciją apie visuotinį akcininkų susirinkimą - Antanas Sidaras, te. (8-37) 305 113.

AB "Kraft Foods Lietuva" vadovaujantis direktorius Baltijos regionui Antanas Sidaras.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuks NT", kodas 303488935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 3336745

Uždarosios akcinės bendrovės "Liuks NT"

AKCININKŲ DĖMESIUI

Informuojame, kad 2015 m. balandžio  28 d. 11 val. uždarosios akcinės bendrovės "Liuks NT"
(juridinio asmens kodas 303488935) (toliau-"Bendrovė") buveinės adresu J. Gruodžio 21, Kaunas, Lietuvos Respublika,
šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Registracija vyks nuo 10.30 val.

Darbotvarkė:
1) Auditoriaus išvados pristatymas;
2) Bendrovės metinio pranešimo tvirtinimas;
3) Metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
4) Bendrovės pelno/ nuostolio/ paskirstymas.

Su susirinkimo medžiaga galima susipažinti Bendrovės buveinėje: J. Gruodžio g. 21, Kaunas, darbo dienomis nuo 9.00
iki 12.00 val.

Direktorius                                                                                                                Zigmantas Dargevičius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDĖ", kodas 144678014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3336845

Sušaukti  eilinį  visuotinį akcininkų susirinkimą bendrovės buveinėje 2015 m. balandžio 27d. 8 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 8

Patvirtinti tokią susirinkimo dienotvarkę:
1. Valdybos ataskaita apie bendrovės veiklą 2014 metais.
2. Bendrovės 2014 m. veiklos ataskaitos tvirtinimas.
3. Metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. Pelno  (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Bendrovės  įstatų keitimas.
6. Įstatinio kapitalo mažinimas.
7. Valdybos narių rinkimai.
8. Einamieji klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis Vilnius", kodas 110379432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 14
Pranešimo Nr. 3337145

Uždarosios akcinės bendrovės "Naujasis Vilnius"
AKCININKŲ DĖMESIUI

Informuojame, kad 2015 m. balandžio 27 d. 11 val. uždarosios akcinės bendrovės "Naujasis Vilnius" (įmonės kodas
110379432) (toliau bendrovė) buveinėje adresu Konstitucijos pr. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika, šaukiamas eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Registracija vyks nuo 11.30 val.

Darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvados apie bendrovės metinį pranešimą ir finansinę būklę.
2. Bendrovės metinio pranešimo tvirtinimas.
3. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolio) ataskaitos tvirtinimas.

Su susirinkimo medžiaga galima susipažinti  Bendrovės buveinėje  Konstitucijos pr. 14, Vilnius darbo dienomis nuo 9.00
iki 12.00 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 9

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Fasadininkas", kodas 302797836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žemosios Panemunės mstl. Jazminų g. 27
Pranešimo Nr. 3333044

UAB "Fasadininkas" įmonės kodas 302797836 keičia įmonės pavadinimą į UAB "Rufena".

1.10 Pertvarkymas

MB "Galesa", kodas 303137377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 8
Pranešimo Nr. 3331144

Pranešame, kad 2015 m. kovo 31 d. mažosios bendrijos narių susirinkimo metu buvo priimtas spendimas dėl MB
"Galesa", juridinio asmens kodas: 303137377, buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m., Mituvos g. 8, duomenys
kaupiami VĮ "Registrų centras", pertvarkymo į uždarają akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Galesa". Po pertvarkymo
juridinio asmens kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Galesa" įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti MB "Galesa" buveinėje nuo 8.00 val. iki 17.00 val. kiekvieną darbo dieną.

- - -

Jono Senavaičio paslaugų įmonė, kodas 151425189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 56-28
Pranešimo Nr. 3337045

Jono Senavaičio paslaugų įmonė (kodas 151425189, buveinė R. Juknevičiaus g. 56-28, Marijampolė, duomenų
tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas) pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Jovidė".
Kontaktinis telefonas 865619800.
Jono Senavaičio paslaugų įmonės savininkas                  Jonas Senavaitis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Panevėžio r. Miežiškių pagrindinė mokykla, kodas 190400696
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 3336445

Vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. ir Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14 str. 7 d.,
informuojame apie parengtą reorganizavimo sąlygų aprašą:
Reorganizuojama, po reoganizavimo pasibaigsianti įstaiga - Panevėžio r. Kurganavos pagrindinė mokykla (teisinė forma
- biudžetinė įstaiga; buveinė - Panevėžio r. sav. Biliūnų k. Kurganavos g. 16; kodas 190400358; duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre);
Reorganizavime dalyvaujanti, po reorganizavimo tęsianti veiklą įstaiga - Panevėžio r. Miežiškių pagrindinė mokykla
(teisinė forma - biudžetinė įstaiga; buveinė - Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 1; kodas 190400696; duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre);
Reorganizavimo būdas - prijungimas;
Pasibaigiančios įstaigos teisės ir pareigos po reorganizavimo veiksiančiai įstaigai pereina nuo 2015 m. rugsėjo 1 d.
Su reorganizavimo sąlygomis, Panevėžio r. Miežiškių pagrindinės mokyklos nuostatų projektu galima susipažinti
Panevėžio r. Miežiškių pagrindinės mokyklos patalpose (Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 1, direktoriaus kab.)
darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 12.00 ir nuo 12.45 val. iki 16.00 val.
Su reorganizavime dalyvaujančių mokyklų trejų finansinių metų finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniais,
finansinės būklės ataskaitomis galima susipažinti mokyklų patalpose (Panevėžio r. sav. Biliūnų k. Kurganavos g. 16,
direktoriaus kab. ir Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 1, direktoriaus kab.) darbo dienomis nuo 8.00 val. iki
12.00 ir nuo 12.45 val. iki 16.00 val.

Panevėžio r. Kurganavos pagrindinės mokyklos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 10

direktorius                                                                                 Eimantas Leonavičius

Panevėžio r. Miežiškių pagrindinės mokyklos
direktorius                                                                                 Rimantas Gailiūnas.

- - -

Panevėžio r. Kurganavos pagrindinė mokykla, kodas 190400358
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Biliūnų k. Kurganavos g. 16
Pranešimo Nr. 3336446

Vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. ir Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14 str. 7 d.,
informuojame apie parengtą reorganizavimo sąlygų aprašą:
Reorganizuojama, po reoganizavimo pasibaigsianti įstaiga - Panevėžio r. Kurganavos pagrindinė mokykla (teisinė forma
- biudžetinė įstaiga; buveinė - Panevėžio r. sav. Biliūnų k. Kurganavos g. 16; kodas 190400358; duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre);
Reorganizavime dalyvaujanti, po reorganizavimo tęsianti veiklą įstaiga - Panevėžio r. Miežiškių pagrindinė mokykla
(teisinė forma - biudžetinė įstaiga; buveinė - Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 1; kodas 190400696; duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre);
Reorganizavimo būdas - prijungimas;
Pasibaigiančios įstaigos teisės ir pareigos po reorganizavimo veiksiančiai įstaigai pereina nuo 2015 m. rugsėjo 1 d.
Su reorganizavimo sąlygomis, Panevėžio r. Miežiškių pagrindinės mokyklos nuostatų projektu galima susipažinti
Panevėžio r. Miežiškių pagrindinės mokyklos patalpose (Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 1, direktoriaus kab.)
darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 12.00 ir nuo 12.45 val. iki 16.00 val.
Su reorganizavime dalyvaujančių mokyklų trejų finansinių metų finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniais,
finansinės būklės ataskaitomis galima susipažinti mokyklų patalpose (Panevėžio r. sav. Biliūnų k. Kurganavos g. 16,
direktoriaus kab. ir Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 1, direktoriaus kab.) darbo dienomis nuo 8.00 val. iki
12.00 ir nuo 12.45 val. iki 16.00 val.

Panevėžio r. Kurganavos pagrindinės mokyklos
direktorius                                                                                 Eimantas Leonavičius

Panevėžio r. Miežiškių pagrindinės mokyklos
direktorius                                                                                 Rimantas Gailiūnas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Radreisa", kodas 300670644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 37A
Pranešimo Nr. 3335844

- - -

I. ARVELADZE IĮ, kodas 303391062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mankūnų k. Paplentės g. 57
Pranešimo Nr. 3335945

- - -

I. CHIKHLADZE IĮ, kodas 303389951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mankūnų k. Paplentės g. 57
Pranešimo Nr. 3335946

- - -

M. LABADZE IĮ, kodas 303438373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 24-19
Pranešimo Nr. 3335947

- - -

Z. KVERNADZE IĮ, kodas 303389862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mankūnų k. Paplentės g. 57
Pranešimo Nr. 3335948

- - -

A. DOVLATOVI IĮ, kodas 303383891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 24-19
Pranešimo Nr. 3335949

- - -

G. KRAVETS IĮ, kodas 303373915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 24-19
Pranešimo Nr. 3335950

- - -

C. QANTARIA IĮ, kodas 303424092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 24-19
Pranešimo Nr. 3335951

- - -

UAB "Gražminta", kodas 300621451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 12-2
Pranešimo Nr. 3336645

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonis", kodas 156571881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Strazdų g. 12
Pranešimo Nr. 3337044

- - -

UAB "DEGMA", kodas 302681600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337146

- - -

UAB AMS GLOBAL, kodas 302685634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337147

- - -

UAB "Kėdainių medis", kodas 302584884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337148

- - -

UAB "Real Euro Baltic", kodas 302688057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337149

- - -

UAB "SERETA", kodas 302675241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337244

- - -

UAB "SONTIKA", kodas 302682613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337245

- - -

UAB "VOLVANA", kodas 302687126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337246

- - -

UAB "ORENT", kodas 302675729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337247

- - -

UAB "LA Parrilla", kodas 302674997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337248

- - -

UAB "UGDYMO IR VYSTYMO GRUPĖ", kodas 302681988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337249

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AMADEUS", kodas 110320619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3336144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRVISTA", kodas 151417089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Plačioji g. 27
Pranešimo Nr. 3336644

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 14

UAB GRID LT, kodas 302604657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3337344

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Ice-pick Light UAB, kodas 303993357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3338048

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: EKATERINA NEMOVA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 290 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lauko baldai", kodas 303993859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Ditkūnų k. Ežero g. 50
Pranešimo Nr. 3338049

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: LAURYNAS VITAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Stormis", kodas 303994352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 3-14
Pranešimo Nr. 3338050

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: ŠARŪNAS LUKOŠIUS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mažylio studija", kodas 303993880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Ąžuolyno g. 51
Pranešimo Nr. 3338051

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: RITA GRIŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prekybos sistemų vystymas", kodas 303993898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3338052

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: DIANA ČAPLINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 15

UAB "Ambela", kodas 303993909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3338053

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jolda", kodas 303993916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3338054

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ muzikinis teatras "Tamburinas", kodas 303993923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Šv. Faustinos g. 5
Pranešimo Nr. 3338055

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: SVETLANA MINIOTAS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rainuoma", kodas 303994377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 52
Pranešimo Nr. 3338056

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: RAIMUNDAS ŽINDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 4000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Studija "Akvarija", UAB, kodas 303993930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3338057

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dikla", kodas 303993948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3338058

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 16

- - -

VšĮ "JAV projektai", kodas 303994391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3338059

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: SIMONAS SUDARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Perfecte", kodas 303993955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Riešutų g. 10
Pranešimo Nr. 3338060

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: RAMŪNAS LUKŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vigrasta", kodas 303994427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 42-2
Pranešimo Nr. 3338061

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: VITALIJ ROMANCEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.

- - -

, kodas
Teisinė forma: . Teisinis statusas: .
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 3338062

Įregistravimo data: 2015-03-31. Vadovas: ANTANAS JASUDAVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lujada", kodas 303994434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tilžės g. 16
Pranešimo Nr. 3338063

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: DARIUS JAKUBAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Paramos laisvė", kodas 303994384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 13-6
Pranešimo Nr. 3338064

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: SIMONA PLAIPAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 17

UAB "Ad projectum", kodas 303994459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3338065

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: KAROLIS MICKEVIČIUS-MĖGELAITIS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Šiaulių nevyriausybinės organizacijos, kodas 303994466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 36-42
Pranešimo Nr. 3338066

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: ANTANAS JASUDAVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UTENOS GEŠTALTO TERAPIJOS CENTRAS, kodas 303994402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 18-19
Pranešimo Nr. 3338067

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: GINTARAS BIRUTA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Karabinas", kodas 303994480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 8-41
Pranešimo Nr. 3338068

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: VAIDOTAS STANKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dentė", kodas 303994498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kvecių k. Kaštonų 2-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3338069

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: GITANA TAMOŠAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Titaras", kodas 303993873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 3338070

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: TOMAS JAGMINAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Dvynių šeima", kodas 303994473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 18

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Jaunimo g. 13
Pranešimo Nr. 3338071

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: LAURA ŽIŽMARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gastroholikas", kodas 303993962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3338072

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: SVETLANA VAGANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB E. prekybos grupė, kodas 303991406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5-12A
Pranešimo Nr. 3338073

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: MINDAUGAS ČEPKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tesera", kodas 303994441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 18-7
Pranešimo Nr. 3338074

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: GALINA BAREIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ATIKA GROUP LT", kodas 303994509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-108
Pranešimo Nr. 3338075

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: IRENA MACUTKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Remso paketas", kodas 303995358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3338076

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: EMMANUEL OLAWALE AWOSOGBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 19

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303994516
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 9-8
Pranešimo Nr. 3338077

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: ASTA JAKAITYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inmarika", kodas 303995867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3338078

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: ANA MARINIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gerenta", kodas 303996353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Kastyčio skg. 5
Pranešimo Nr. 3338079

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: GEDIMINAS GLEMŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jūrų inžinerinės konsultacijos", kodas 303996378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 52-12
Pranešimo Nr. 3338080

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: IVAN ŠAŠKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"DABARIS", UAB, kodas 303995874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 65
Pranešimo Nr. 3338081

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: KARINA KAŠALYNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Montage eksperten", kodas 303996385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tiltagalių k. Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 3338082

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: LAIMUTĖ ŠUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 20

- - -

Prienų "Revuonos" bendruomenė, kodas 303994854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 3338083

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: INRIDA BARANAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tubularo sistemos", kodas 303996360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3338084

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: VILMA ZALANSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 8000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Krabas.lt", kodas 303995881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 44-58
Pranešimo Nr. 3338085

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: VAIDAS KONTENIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pramogų guru", kodas 303996855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3338086

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: DEIVIDAS MISIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žilreta", kodas 303996862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 35-65
Pranešimo Nr. 3338087

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: ŽILVINAS KIELA, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Muzikos eksporto fondas, kodas 303996887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-2
Pranešimo Nr. 3338088

Įregistravimo data: 2015-04-01. Vadovas: AUSTĖJA KAZLAUSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 21

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "AN Office", kodas 110894261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 3338036

Išregistravimo data: 2015-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGASTA", kodas 120692870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 3338037

Išregistravimo data: 2015-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUPORA", kodas 124922347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3338038

Išregistravimo data: 2015-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kulminacija", kodas 234678020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 64
Pranešimo Nr. 3338039

Išregistravimo data: 2015-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Dariaus Meškuočio įmonė, kodas 135210148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 117-17
Pranešimo Nr. 3338040

Išregistravimo data: 2015-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jurbarko kultūros draugija "Barkūnas", kodas 158752624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 3338041

Išregistravimo data: 2015-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Algirdo Vaičiūno paminklų dirbtuvė, kodas 274404080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Ročiškių k.
Pranešimo Nr. 3338042

Išregistravimo data: 2015-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 22

- - -

"SODA ASH SALES AND SERVICES LIMITED" atstovybė Klaipėdoje, kodas 302475066
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 3338043

Išregistravimo data: 2015-04-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "EST solutions", kodas 302528031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3338044

Išregistravimo data: 2015-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Mažasis kolibris", kodas 303112356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3338045

Išregistravimo data: 2015-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

ALAA TEBE, IĮ, kodas 303206503
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 7-46
Pranešimo Nr. 3338046

Išregistravimo data: 2015-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB VivuSoft, kodas 302925951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-12
Pranešimo Nr. 3338047

Išregistravimo data: 2015-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "PROJECT GROUP", kodas 302825965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 3337444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2015-03-24); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-24).

- - -

UAB "Miško ūkis", kodas 302570240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 23

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Viešintėlių k. Anykščių g. 28
Pranešimo Nr. 3337445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-04-01); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-04-01); Įstatai (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos mineralinių vandenų kompanija", kodas 141763534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 4
Pranešimo Nr. 3337446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-04-01); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas (2015-04-01); Įgaliojimas (2015-04-01).

- - -

UAB "HEWLETT-PACKARD", kodas 111676283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3337447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-01 iki 2014-10-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-04-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-04-01).

- - -

UAB "Inresa", kodas 141923679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3337448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti apeliacinį procesą, dėl bankroto bylos
iškėlimo (2015-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-18 (2015-03-26).

- - -

UAB "UGDYMO IR VYSTYMO GRUPĖ", kodas 302681988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-30).

- - -

V. Žemaičio IĮ "Vistransa", kodas 301684757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 24

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 19
Pranešimo Nr. 3337450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vaido Žemaičio individuali įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2015-03-31); Nuostatai (2015-03-31).

- - -

UAB "VOLVANA", kodas 302687126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-30).

- - -

UAB "Šiaulių būstas", kodas 144619514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 20
Pranešimo Nr. 3337452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai;
Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "LA Parrilla", kodas 302674997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIROSTA", kodas 121997469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 3337454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Vasarėja", kodas 303044962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 13-41
Pranešimo Nr. 3337455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB TEK Invest, kodas 302696584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 7-oji g. 15-1
Pranešimo Nr. 3337456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansinio maklerio įmonė "MOJUS", kodas 121994925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 3337457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų, valdybos pirmininko, narių ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Žabolis ir partneriai, kodas 125996813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3337458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-27);
Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

Vilniaus rajono vietos veiklos grupė, kodas 300056571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 3337459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-03-30); Įstatai (2015-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAMILA", kodas 121951678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 4-37
Pranešimo Nr. 3337460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Verslo natos", kodas 303394208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-21
Pranešimo Nr. 3337461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-16 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB "Ultrainvest", kodas 301700834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3337462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Kauno rajono Batniavos darželis "Eglutė", kodas 191095393
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 3337463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-31).

- - -

Mindaugo Prano Marcinkevičiaus įmonė, kodas 132585470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m.
Pranešimo Nr. 3337464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC DREDGER", kodas 111633830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3337465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Valgora", kodas 302718746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-74
Pranešimo Nr. 3337466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sevitera", kodas 300807566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 28-15
Pranešimo Nr. 3337467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "RANCAS", kodas 302466843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3337468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Essmedi", kodas 302615244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3337469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-31).

- - -

UAB "Parket House", kodas 303364115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3337470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-03-31); Įstatai (2015-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2015-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APS eVent", kodas 303172823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl. Beržyno g. 17
Pranešimo Nr. 3337471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-03-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-03-30).

- - -

MB "LIGNUS", kodas 303092722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-15
Pranešimo Nr. 3337472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų pakeitimų
(2015-03-31); Sprendimas (2015-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-31); Įgaliojimas
(2015-03-31).

- - -

Admiral Markets AS Lietuvos filialas, kodas 302845124
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3337473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2015-03-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-03-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-03-27);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-03-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2015-03-02); Steigėjo sprendimas / Steigėjo direktorių valdybos protokolas dėl vadovo išrinkimo
(2015-03-02); Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

MB "Prekybos sistemų vystymas", kodas 303993898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3337474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žemupė", kodas 302527680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 66A
Pranešimo Nr. 3337475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Akvasanita", kodas 136020671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 31-50
Pranešimo Nr. 3337476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-03-31); Įstatai (2015-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-03-31).

- - -

Raseinių kredito unija, kodas 110086568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 3337477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-03-30); Įstatai (2015-03-30).

- - -

UAB "Global Markets Group", kodas 302308117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 89-6
Pranešimo Nr. 3337478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB SANMONTA, kodas 158216815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 57A
Pranešimo Nr. 3337479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-04-01).

- - -

UAB KRAMBI, kodas 302726084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-25
Pranešimo Nr. 3337480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-31); Įstatai (2015-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-03-31).

- - -

UAB "MELHEM", kodas 302932045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3337481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-03-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-03-31); Įgaliojimas (2015-03-31).

- - -

UAB "Optomedical", kodas 302452459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3337482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-03-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-31).

- - -

UAB "NOD Baltic", kodas 300121211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3337483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "JURGIO BALDAI", kodas 301790785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Salantų g. 6
Pranešimo Nr. 3337484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informaciniai sistemai
(2015-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKUZA", kodas 124081467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žuvėdrų g. 47A
Pranešimo Nr. 3337485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Etikona", kodas 303308771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 40
Pranešimo Nr. 3337486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dorespa", kodas 303163404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikroji vaivorykštė", kodas 145573817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 9
Pranešimo Nr. 3337488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-03-13); Įgaliojimas (2006-03-24); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo.

- - -

MB "Baltcoda", kodas 303001886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3337489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Creative Boomerang"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-27); Pažyma (2015-03-27); Nuostatai
(2015-03-27); Sprendimas (2015-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-27).

- - -

MB "GASPA", kodas 303052610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 94B
Pranešimo Nr. 3337490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

VšĮ Tauragės vandenlenčių parkas, kodas 303983352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 23-26
Pranešimo Nr. 3337491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litera", kodas 171277520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Bernotėno g. 5
Pranešimo Nr. 3337492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Smėlio letenėlė", kodas 303735353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 22-2
Pranešimo Nr. 3337493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2015-03-30); Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Magnetukas", kodas 302596445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 33-83
Pranešimo Nr. 3337494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "SLS Hydraulics", kodas 302856003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 36-2
Pranešimo Nr. 3337495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 33

UAB "AURIJONIS", kodas 124087915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-35
Pranešimo Nr. 3337496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-30).

- - -

UAB "Valymo profesionalai", kodas 301061532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 118
Pranešimo Nr. 3337497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mortensen konsultacijos", kodas 303365968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 2-11
Pranešimo Nr. 3337498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Limos investicijos", kodas 303198355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3337499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Medicinos technologijos", kodas 302465905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 17
Pranešimo Nr. 3337500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Viola Ltd", kodas 302730385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3337501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-03-27); Įstatai (2015-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-03-27).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Karabinas", kodas 303994480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 8-41
Pranešimo Nr. 3337502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arūno Budros individuali įmonė, kodas 149996782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 52-25
Pranešimo Nr. 3337503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-08-24).

- - -

UAB "EKO kepykla", kodas 166505997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Pumpurų g. 23
Pranešimo Nr. 3337504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-04-01).

- - -

UAB "VILNIAUS INVESTICINIAI PROJEKTAI", kodas 123550730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 3337505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

MB "Simnika", kodas 303243708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 17-102
Pranešimo Nr. 3337506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-31);
Protokolas / Dėl vadovo (2015-03-31).

- - -

UAB "Geobaltic", kodas 300046748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-76
Pranešimo Nr. 3337507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-03-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-31).

- - -

MB "Valgau sveikai", kodas 303128517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Alytaus g. 22
Pranešimo Nr. 3337508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "GEOMAKSAS", kodas 302850388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Aluonos g. 19-2
Pranešimo Nr. 3337509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-04-01).

- - -

UAB "Sabilė pactum", kodas 301558694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upėtakių g. 5
Pranešimo Nr. 3337510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Valum", kodas 302537653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3337511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-28 (2015-03-31).

- - -

UAB "Javai LT", kodas 302629322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 21-19
Pranešimo Nr. 3337512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Gerenta", kodas 303996353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Kastyčio skg. 5
Pranešimo Nr. 3337513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Miško ranga", kodas 302470126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Širvių k. Jonavos g. 6
Pranešimo Nr. 3337514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-03-25).

- - -

UAB "Eco standartas", kodas 302658822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Pabarūpės g. 8
Pranešimo Nr. 3337515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Auva", kodas 303760374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3337516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 37

UAB "Giedrupė", kodas 302315439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ruklių k. Paežerės g. 9
Pranešimo Nr. 3337517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-30); Įgaliojimas (2015-03-30); Įgaliojimo
panaikinimas (2010-05-06).

- - -

UAB "Eberstein Business Solutions", kodas 303211500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 3337518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Ivalta", kodas 303394749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3337519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-31).

- - -

UAB "HTR1", kodas 302341964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3337520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-26).

- - -

UAB "Ambela", kodas 303993909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3337521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Telšių Literatų klubas, kodas 193093341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 3337522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-04-01);
Įstatai (2015-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATLETAS", kodas 144161682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 9
Pranešimo Nr. 3337523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB "Arktas", kodas 303277354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 18-23
Pranešimo Nr. 3337524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOZOLA", kodas 223705690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 44
Pranešimo Nr. 3337525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS DUONA", kodas 182784941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vaižganto g. 69
Pranešimo Nr. 3337526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Torina", kodas 300635401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Rytų g. 28
Pranešimo Nr. 3337527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AMADEUS", kodas 110320619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3337528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-03-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-03-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-03-27); Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Baltic vesco", kodas 302729116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 129-16
Pranešimo Nr. 3337529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB "Ena LT", kodas 303937853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3337530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Rūtų galerija", kodas 302461390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9
Pranešimo Nr. 3337531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-03-31).

- - -

UAB "UOSTAMIESČIO LANGAI", kodas 142162294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3337532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-03-31).

- - -

UAB "UOSTAMIESČIO VERSLAS", kodas 141512090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9
Pranešimo Nr. 3337533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMBER", kodas 120445681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 3337534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idetė", kodas 133999047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 5-50
Pranešimo Nr. 3337535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "AviaAM B01", kodas 125808161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3337536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-03-30); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2015-03-30); Prokūra / Išduota Justinui Giliui (2015-03-30); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2015-03-30).

- - -

T. Bartkuvienės individuali įmonė, kodas 149858386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 8-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3337537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-05-15).

- - -

Uždaroji gamybinė-komercinė akcinė bendrovė "ALPAAL", kodas 120972712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 3337538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

"Krovesta", MB, kodas 303350756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 54B
Pranešimo Nr. 3337539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-16 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Malus", kodas 147183470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 4-41
Pranešimo Nr. 3337540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; finansinių metų.

- - -

UAB "Rimersa", kodas 303355689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 34
Pranešimo Nr. 3337541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Ievos Baristienės IĮ veterinarinė klinika, kodas 300022640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kraštinė g. 49
Pranešimo Nr. 3337542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-03-30); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-30).

- - -

SODŲ 20 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161664981
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 3337543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo įregistravimo (2015-03-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimų (2015-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Olvirga", kodas 179419555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3337544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTRA", kodas 168519892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 3337545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 3337546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-03-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-03-30).

- - -

UAB "Saulėta Verona", kodas 301791759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 3337547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-03-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2015-03-25).

- - -

UAB "Tiekimo garantas", kodas 303220990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gūvainių k. 1
Pranešimo Nr. 3337548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus paskyrimo (2015-03-31).

- - -

UAB "Ugdau.lt", kodas 303293593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 30-37
Pranešimo Nr. 3337549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-27).

- - -

UAB "Ba-qua", kodas 300119242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 13-47
Pranešimo Nr. 3337550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-24).

- - -

UAB "Lex maris", kodas 141985289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 3337551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-04-01).

- - -

UAB "KELTENA", kodas 248208340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21-3
Pranešimo Nr. 3337552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Juozo Paulėko įmonė, kodas 152101628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 3337553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-02-08).

- - -

Rymantės Izokaitienės individuali įmonė, kodas 150081931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 46-16
Pranešimo Nr. 3337554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-06-14).

- - -

UAB "SEWER", kodas 301127904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ievų g. 1-2
Pranešimo Nr. 3337555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Transitus optimus", kodas 303170391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 69-1
Pranešimo Nr. 3337556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

MB "Eglės finansų grupė", kodas 303390658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 5-26
Pranešimo Nr. 3337557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 45

- - -

Jono Senavaičio paslaugų įmonė, kodas 151425189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 56-28
Pranešimo Nr. 3337558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-04-01); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2015-04-01).

- - -

Lietuvos sunkiųjų arklių veislės augintojų asociacija, kodas 161443762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kūlokų k.
Pranešimo Nr. 3337559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-31).

- - -

MB "Santechnikos montuotojas", kodas 303008699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3337560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADOS MENAS", kodas 122001344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 20
Pranešimo Nr. 3337561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIAMBA", kodas 122000961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 102-54
Pranešimo Nr. 3337562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Litpresus", kodas 303229975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-24
Pranešimo Nr. 3337563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-28 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01);
Įgaliojimas (2015-03-25).

- - -

UAB "Rikliai", kodas 302557570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Juodgirio k. 6
Pranešimo Nr. 3337564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-27).

- - -

UAB "Ektornet Land Lithuania", kodas 302450508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3337565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-03-31); Užsienio valstybės registro
išrašas (2015-03-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TORIS", kodas 110336566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23C
Pranešimo Nr. 3337566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Ramuntė", kodas 176534723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Plunksnių k.
Pranešimo Nr. 3337567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVITA", kodas 124992623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 65-12
Pranešimo Nr. 3337568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-03-27);
Įstatai (2015-03-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRETIUM", kodas 121994882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3337569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Optimalus kodas", kodas 303225585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krosnos mstl. Ateities g. 19
Pranešimo Nr. 3337570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-21 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIAKRA", kodas 121991968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 3337571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOTANA", kodas 121993823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3-8A
Pranešimo Nr. 3337572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 48

MB "Synteka", kodas 303431507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 19-28
Pranešimo Nr. 3337573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-21 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB "Skrynia", kodas 303946877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 24-20
Pranešimo Nr. 3337574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

Vilkiškių bendruomenė, kodas 169299335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vilkiškių k.
Pranešimo Nr. 3337575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automatikos komponentai", kodas 210795620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 66
Pranešimo Nr. 3337576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-03-30).

- - -

UAB "Infraja", kodas 303285066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-95
Pranešimo Nr. 3337577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-26); Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

UAB "Sparnetas", kodas 303157910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-51A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 3337578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

A. Kyziko individuali įmonė "Molio studija", kodas 160290071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k.
Pranešimo Nr. 3337579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-31).

- - -

UAB "Monavitos", kodas 303224871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Žibuoklių g. 5
Pranešimo Nr. 3337580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "ABT Baltic", kodas 302674207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 37-16
Pranešimo Nr. 3337581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-03-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-31).

- - -

UAB "Gora", kodas 300117273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A-31
Pranešimo Nr. 3337582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-04-01).

- - -

Romo Andrijausko įmonė, kodas 276614960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 3337583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų įregistravimo (2015-03-25);
Nuostatai (2015-03-25); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Largo", kodas 144663126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 308
Pranešimo Nr. 3337584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA", kodas 247692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 3337585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-04-01).

- - -

Klaipėdos universitetas, kodas 211951150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 3337586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSAVIS", kodas 301881765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1F
Pranešimo Nr. 3337587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-03-30).

- - -

UAB "Projektų sprendimai", kodas 302315923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3337588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 51

- - -

UAB "Atomis", kodas 300091017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3337589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2015-03-31).

- - -

UAB "Ekonovus", kodas 141686027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 172
Pranešimo Nr. 3337590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-31).

- - -

MB "Gelsa", kodas 303436949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-62
Pranešimo Nr. 3337591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-27 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VIVA", kodas 303504492
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 27-6
Pranešimo Nr. 3337592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-03-30).

- - -

UAB "ALABORA", kodas 302606081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3337593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB "Laiko uola", kodas 300583965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 167
Pranešimo Nr. 3337594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30); Akcininkų
sprendimas / įstatai (2015-03-30).

- - -

MB "Pats sau dizaineris", kodas 303188884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3337595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Varėnos rajono Tolkūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 184567281
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Tolkūnų k.
Pranešimo Nr. 3337596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krokialaukio vaistinė", kodas 153652118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl.
Pranešimo Nr. 3337597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-07-28).

- - -

UAB "Eurasa", kodas 302481635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3337598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Verslo vaikis", kodas 303286150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 53

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. J. Janonio g. 7-6
Pranešimo Nr. 3337599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-15 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB "Agroza", kodas 303468968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3337600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-03-31).

- - -

UAB "Grandis LT", kodas 300119192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sparnų g. 9A
Pranešimo Nr. 3337601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Skirmantera", kodas 302566085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3337602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB Panemunės veterinarija, kodas 302298413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 97
Pranešimo Nr. 3337603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 54

- - -

UAB "RTS Infra construction", kodas 302432531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 3337604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, adreso keitimo
registravimo (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso, įstatų keitimo
(2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarandės šeimos klinika", kodas 300141580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 3337605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-31).

- - -

IĮ "Kerdara", kodas 157593375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k. Sidabros g. 4
Pranešimo Nr. 3337606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Kerdara", įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2015-03-18).

- - -

UAB "STOGVIJA", kodas 302604212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Barčių k.
Pranešimo Nr. 3337607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vičiūnai", kodas 132975926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3337608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direkoriaus keitimo (2015-03-31).

- - -

"Baltoji paukštė", UAB, kodas 303365224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3337609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB "Inmarika", kodas 303995867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3337610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žiemos trasa", kodas 126346462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37-220
Pranešimo Nr. 3337611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-03-27); Įgaliojimas (2015-03-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-16 (2015-03-27).

- - -

UAB "Baltijos pirkliai", kodas 152428462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 79
Pranešimo Nr. 3337612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso nutraukimo
įregistravimo (2015-03-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-30); Įgaliojimas (2015-03-30); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinis teismas nutaria Klaipėdos
apygardos teismo 2014 m. gruodžio 15 d. nutartį palikti nepakeistą, administratoriumi paskirti UAB "Restrus" (kodas
145397810) (2015-03-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-03-12, dėl
restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto bylos iškėlimo (2015-03-30).

- - -

Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto studentų atstovybė, kodas 193417918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muitinės g. 12
Pranešimo Nr. 3337613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo; konferencijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-03-27); Įstatai (2015-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 56

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių menų inkubatorius-menų studija, kodas 302054537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 53
Pranešimo Nr. 3337614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-31).

- - -

ŽŪB "Godėnai", kodas 303409998
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 254-28
Pranešimo Nr. 3337615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-31).

- - -

MB "Vertimų ir kalbų centras plius", kodas 303221380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 30A
Pranešimo Nr. 3337616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-17 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB "DG ir Ko", kodas 300602700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7B
Pranešimo Nr. 3337617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-04-01); Įstatai (2015-04-01); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2015-04-01).

- - -

Aleksandros Rugevičienės įmonė, kodas 152117956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Laisvės a. 11
Pranešimo Nr. 3337618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-06-30).

- - -

Virginijaus Čiginsko individuali įmonė, kodas 153679275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 57

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Aleknonių k.
Pranešimo Nr. 3337619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-05-29).

- - -

UAB "V13 Projektai", kodas 303019119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 3337620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2015-03-24); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-24).

- - -

UAB "DOMINIKONAS", kodas 302549755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27-37
Pranešimo Nr. 3337621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-02-10 (2015-04-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2015-03-10); Įgaliojimas (2015-03-10); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-25).

- - -

UAB "SOLARD", kodas 302744196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3337622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

"SupPor", UAB, kodas 303343587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 40
Pranešimo Nr. 3337623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 58

UAB "Derama LT", kodas 301818925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų g. 36
Pranešimo Nr. 3337624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas.

- - -

Panevėžio aerobikos ir sveikatingumo klubas "TAVO FORTŪNA", kodas 300059051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 84-32
Pranešimo Nr. 3337625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2009-12-04).

- - -

UAB "RDK food", kodas 303524865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 16
Pranešimo Nr. 3337626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-04-01).

- - -

IĮ "Ego sum", kodas 300116883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11-22
Pranešimo Nr. 3337627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2015-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANMETA", kodas 121999477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3337628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; pasibaigusio JA,
kurio teisės ir pareigos perimtos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JELMIS", kodas 121998418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-184
Pranešimo Nr. 3337629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Rotenda", kodas 302810080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3337630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-23 (2015-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corinthus", kodas 121989020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-5
Pranešimo Nr. 3337631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TINESA", kodas 121989935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3337632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Tinesa"); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDETALAS", kodas 121950619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 5-41
Pranešimo Nr. 3337633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 60

Kazimiero Stančiausko individuali įmonė, kodas 301142692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 18-2
Pranešimo Nr. 3337634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Rebest", kodas 144731399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 78-22
Pranešimo Nr. 3337635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "TAN Oil", kodas 302824151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3337636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB TEGRA Oazė, kodas 302254477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 3337637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-19).

- - -

MB "Skaniai", kodas 303078893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 50-34
Pranešimo Nr. 3337638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-03-25); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo
(2015-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-25).

- - -

UAB "Holinda", kodas 303744384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3337639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-31).

- - -

Aviacijos Partnerystė, UAB, kodas 303041927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 3337640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STENVILA", kodas 185326881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Kudirkos Naumiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 3337641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

VšĮ muzikinis teatras "Tamburinas", kodas 303993923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Šv. Faustinos g. 5
Pranešimo Nr. 3337642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Liberta VJ", kodas 302919368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3337643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-31).

- - -

UAB "Imnorma", kodas 163724434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3337644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-03-30).

- - -

UAB "FINANSINIS EFEKTAS", kodas 123162140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-13
Pranešimo Nr. 3337645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

MB "Fidens", kodas 303420973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3337646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-10 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traidenis", kodas 249910930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31B
Pranešimo Nr. 3337647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Vilniaus teniso klubas "Tennis United LT", kodas 302497707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3337648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2015-03-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-25); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSIDA", kodas 124142436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3337649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Voyage-Voyage", kodas 302340773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3337650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-31).

- - -

"Unidata", UAB, kodas 303490943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 3337651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Pildom", UAB); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, įstatų keitimo
(2015-03-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepkalnis", kodas 303506422
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 3-8
Pranešimo Nr. 3337652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-03-30).

- - -

UAB "Citrus", kodas 123378750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 27-37
Pranešimo Nr. 3337653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUDA", kodas 123904684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 29-24
Pranešimo Nr. 3337654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Brigino individuali įmonė, kodas 158975328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Pavasario g. 8
Pranešimo Nr. 3337655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-30); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-03-30).

- - -

UAB "KALABRA", kodas 302606512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3337656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

IĮ "Nortoma", kodas 303311326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 3337657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-04-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-04-01).

- - -

UAB "Divia Investment", kodas 302712202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 3337658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "SWEN", kodas 302463879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3337659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "PIRKLIŲ GILDIJA", kodas 302509682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 85-101
Pranešimo Nr. 3337660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Utenos visuomenės sveikatos centras, kodas 191348163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 3337661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-03-26); Įstatai
(2015-03-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-03-26).

- - -

UAB "Transport Services", kodas 302815775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3337662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2015-03-31).

- - -

IĮ "Algrosa", kodas 300600724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 9-4
Pranešimo Nr. 3337663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Megopolis", kodas 163711935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k.
Pranešimo Nr. 3337664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 66

- - -

UAB "JUNIVARA", kodas 159982642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Ramunių g. 3
Pranešimo Nr. 3337665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Prokontrolė", kodas 302996560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 29-19
Pranešimo Nr. 3337666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-27).

- - -

Druskininkų kredito unija, kodas 110090118
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 3337667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-27); Įstatai (2015-03-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-27).

- - -

D. Žukausko individuali įmonė, kodas 222176330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 12-32
Pranešimo Nr. 3337668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-03-30).

- - -

UAB "Dormenta", kodas 303470937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3337669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-31); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 67

Ukmergės rajono Deltuvos miestelio bendruomenė, kodas 183245815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 3337670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30).

- - -

UAB "Gelmių valdovas", kodas 147342937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 49-6
Pranešimo Nr. 3337671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-04-01).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracija, kodas 188768730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 3337672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "VERSLO ADMINISTRATORIŲ GRUPĖ", kodas 125857272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 21-16
Pranešimo Nr. 3337673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "LITEM", kodas 302305815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3337674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-04-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-04-01); Įgaliojimas (2015-03-28).

- - -

Mažosios Viduklės kaimų bendruomenė, kodas 302323635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 68

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Aukštkelių k. Žemaičių Plento g. 8
Pranešimo Nr. 3337675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-03-30).

- - -

UAB "Kineras", kodas 303290832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3337676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

M. Liulio įmonė, kodas 125847926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 13-9
Pranešimo Nr. 3337677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-03-31); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2015-03-31).

- - -

UAB "ŽELESA", kodas 122561581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3337678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-30).

- - -

UAB "Virnius", kodas 300604249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 3-8
Pranešimo Nr. 3337679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "MOLLER REALTY", kodas 300824544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3337680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-30); Atstovavimo sutartis (2015-03-30).

- - -

UAB "Žarijų karštis", kodas 132234521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 102
Pranešimo Nr. 3337681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-03-30).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių verslo informacinis centras, kodas 154324626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 2
Pranešimo Nr. 3337682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokeda", kodas 135462793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 29-2
Pranešimo Nr. 3337683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-03-30); Įstatai (2015-03-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-30).

- - -

UAB "4talk", kodas 303323392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3337684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01);
Įgaliojimas (2015-03-31).

- - -

UAB "Baumit Lit", kodas 301525737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 3337685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO SUJETŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "LIEPA", kodas 168980455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sujetų k. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 3337686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos
komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-03-30);
Įstatai (2015-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų
(2015-03-30).

- - -

MB "Marga juosta", kodas 303025499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Žuvėdrų g. 5
Pranešimo Nr. 3337687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "SOFA PLANET", kodas 302593214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 3337688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Real Euro Baltic", kodas 302688057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-30).

- - -

UAB "Gražminta", kodas 300621451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 12-2
Pranešimo Nr. 3337690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIAMBA" filialas, kodas 156637783
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Prezidento g. 3
Pranešimo Nr. 3337691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Džiamba" filialas); buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Woodbioma", kodas 302711513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3337692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Gargždauta", kodas 301299544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Gedminų g. 29
Pranešimo Nr. 3337693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Mobili virtuvė", kodas 303936356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Mindaugo g. 21-20
Pranešimo Nr. 3337694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PAJAUTOS STUDIJA", kodas 125867195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 7-19
Pranešimo Nr. 3337695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-17 (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJUVITA", kodas 121994010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 78-58
Pranešimo Nr. 3337696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKLIKA", kodas 121994163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-32
Pranešimo Nr. 3337697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alivesta", kodas 121993976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3337698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Laselma", kodas 303298996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3337699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-28 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POILSIS IR PRAMOGOS", kodas 221952770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 8-25
Pranešimo Nr. 3337700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis ir Pramogos"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ježvitas", kodas 178310841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 1
Pranešimo Nr. 3337701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGAMA", kodas 300009212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 6-25
Pranešimo Nr. 3337702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Aura Baltic", kodas 302732906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Jakubėno g. 5
Pranešimo Nr. 3337703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Rudoji audinė", kodas 302534408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių k. Lapių g. 2
Pranešimo Nr. 3337704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Rudoji audinė"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu į
UAB, įregistravimo (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2015-03-30).

- - -

UAB "Transgeta", kodas 284506240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 20-31
Pranešimo Nr. 3337705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Jolda", kodas 303993916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3337706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Senovinės automototechnikos klubas "Retroklasika", kodas 303131367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 43
Pranešimo Nr. 3337707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-03-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-03-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-30).

- - -

MB "Ertira", kodas 303001758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 53-1
Pranešimo Nr. 3337708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Darbo grupė", kodas 302718785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3337709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2015-03-31).

- - -

UAB "SINTINA", kodas 302656682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 5
Pranešimo Nr. 3337710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 75

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarka", kodas 133114126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 3337711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Lauritona", kodas 303287583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-31); Įstatai (2015-03-31); Akcininkų
sprendimas (2015-03-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-03-31).

- - -

UAB "Greičio kontrolė", kodas 300545135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 20-14
Pranešimo Nr. 3337713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "ALNATA", kodas 300629334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dalinonių k. 1
Pranešimo Nr. 3337714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Dignis Trade", kodas 302302908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 23-25
Pranešimo Nr. 3337715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMBA", kodas 121723799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 29-15
Pranešimo Nr. 3337716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

"Verslo paslaptis", UAB, kodas 303553870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 12-10
Pranešimo Nr. 3337717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-03-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-31); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-03-31).

- - -

UAB "Veinė", kodas 303748856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3337718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-27); Sprendimas / visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas (2015-03-27); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-27); Užsienio asmens
pasas (2015-03-27).

- - -

VšĮ "Plaukimas visiems", kodas 303178527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-10
Pranešimo Nr. 3337719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AviaAM B07", kodas 302671887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3337720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-03-30); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2015-03-30); Prokūra / Išduota Justinui Giliui (2015-03-30); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2015-03-30).

- - -

UAB "Fabrica moderna", kodas 303414550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3337721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-06 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Kestartis", kodas 302305434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 3337722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "AviaAM B06", kodas 302647509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3337723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-03-30); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2015-03-30); Prokūra / Išduota Justinui Giliui (2015-03-30); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forsija", kodas 110607697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 3337724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "AviaAM B02", kodas 300618156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3337725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-03-30); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2015-03-30); Prokūra / Išduota Justinui Giliui (2015-03-30); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2015-03-30).

- - -

UAB "Ambersana", kodas 302616182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 3337726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Amber media"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30);
Turto vertės nustatymo pažyma (2015-03-30); Turto vertinimo ataskaita (2015-03-30).

- - -

UAB "TEGROS HOLDINGAS", kodas 303432662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-52
Pranešimo Nr. 3337727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-27).

- - -

MB E. prekybos grupė, kodas 303991406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5-12A
Pranešimo Nr. 3337728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILTA", kodas 121480646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3337729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

171-oji butų savininkų bendrija, kodas 135372068
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 53
Pranešimo Nr. 3337730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo pakeitimo įregistravimo (2015-03-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2015-03-20).

- - -

MB "Projektų vadybos centras", kodas 302910038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3337731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-08 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

MB "Eduana", kodas 303279309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vankiškių k. Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 3337732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-03-30); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-30).

- - -

D. Grudinskos odontologijos individuali įmonė, kodas 302968479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Užupio g. 9
Pranešimo Nr. 3337733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B.G.M.", kodas 120808684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 17-1
Pranešimo Nr. 3337734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB "Viredita", kodas 300526462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-37
Pranešimo Nr. 3337735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-03-30); Įgaliojimas
(2015-03-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-13 (2015-03-30).

- - -

UAB "RIROMDA IR KO", kodas 125403775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3337736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30).

- - -

MB "VITRENA", kodas 302901936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3337737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-04-01).

- - -

UAB DIVITA, kodas 303030980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 10-31
Pranešimo Nr. 3337738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Norteda", kodas 303416416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3337739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkijos žemės ūkio mokykla, kodas 190808616
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 128
Pranešimo Nr. 3337740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-03-31); Nuostatai (2015-03-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-03-31).

- - -

AF-Consult Oy filialas, kodas 300035004
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3337741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30); Užsienio asmens pasas (2015-03-30).

- - -

UAB "Sirveta", kodas 302876162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3337742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-31).

- - -

UAB "Gedimino 20", kodas 300508635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3337743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-31).

- - -

UAB "Geodomus", kodas 303352682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3337744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-31).

- - -

UAB "Ekstraturas", kodas 235959390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3337745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-04-01).

- - -

UAB "Tanula", kodas 302848348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-17
Pranešimo Nr. 3337746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-20).

- - -

UAB "ORENT", kodas 302675729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-30).

- - -

UAB "Roadway Logistics", kodas 302900492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 24-21
Pranešimo Nr. 3337748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "SERETA", kodas 302675241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-30).

- - -

UAB EKOGAMTA, kodas 302801697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3337750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-27).

- - -

UAB "Udaris", kodas 303238732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3337751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2015-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUTRA", kodas 121997273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-11
Pranešimo Nr. 3337752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Prime choice Baltics", kodas 302657706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 61-16
Pranešimo Nr. 3337753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-31).

- - -

UAB "BG projektai", kodas 302739719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Mažosios Lietuvos g. 1
Pranešimo Nr. 3337754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONDA", kodas 121996748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-8
Pranešimo Nr. 3337755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROIKAS", kodas 121996552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 20-40
Pranešimo Nr. 3337756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "K2 LT", kodas 301950535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Počobuto g. 4
Pranešimo Nr. 3337757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-30); Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "BILIETŲ PASAULIS", kodas 301811546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3337758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-03-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-17).

- - -

PPF Stamp, UAB, kodas 302777260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3337759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Albino Lukšio individuali įmonė, kodas 302415635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kauliniškio k.
Pranešimo Nr. 3337760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-31); Savininko sprendimas (2015-03-31).

- - -

UAB "Kalnuotas kraštas", kodas 300003145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16-419
Pranešimo Nr. 3337761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-31); Įstatai (2015-03-31); Akcininkų
sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2015-03-31).

- - -

UAB "Bustra", kodas 303960357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šermukšnių g. 5B
Pranešimo Nr. 3337762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Univega", kodas 135638394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 38
Pranešimo Nr. 3337763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "PCE BALTIC", kodas 302777118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3337764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-27);
Akcininkų sprendimas (2015-03-27); Užsienio asmens pasas (2015-03-27).

- - -

UAB "Investicijų galimybės", kodas 302476563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9C-23
Pranešimo Nr. 3337765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Frostas", kodas 300638365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 3-2
Pranešimo Nr. 3337766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RR", kodas 140492382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 22-8
Pranešimo Nr. 3337767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-31).

- - -

UAB "Garsas LT", kodas 303100076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3337768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-27);
Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Dzūkijos popierius ir KO", kodas 302477925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pasakiškių k. Pasakiškių g. 28
Pranešimo Nr. 3337769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-31).

- - -

MB "Bodeka", kodas 303159509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 95-21
Pranešimo Nr. 3337770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovavimo taisyklės keitimo įregistravimo
(2015-03-27); Prašymas / Dėl nario išregistravimo (2015-03-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl nario teisių
pardavimo (2015-03-27).

- - -

IĮ "Linasta LT", kodas 302469743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 11-5
Pranešimo Nr. 3337771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-31); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 87

- - -

Mažoji bendrija "Ilosama", kodas 303119219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 144-48
Pranešimo Nr. 3337772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSELA", kodas 141438793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 20-25
Pranešimo Nr. 3337773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENAMIESČIO KURANTAI", kodas 125409276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3337774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "SPV-14", kodas 303136859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3337775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-03-30).

- - -

Vilijos Šalaviejūtės individuali įmonė, kodas 123727248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68
Pranešimo Nr. 3337776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 88

- - -

Daugiabučio namo Chemikų 15 savininkų bendrija, kodas 261646240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 15
Pranešimo Nr. 3337777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų ir steigimo dokumentų pakeitimo
įregistravimo (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo
ir įstatų tvirtinimo (2015-03-26).

- - -

UAB "Darilina", kodas 176633550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 3337778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

MB "Almėtika", kodas 303718368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Bažnyčios g. 26-1
Pranešimo Nr. 3337779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-31).

- - -

UAB "Devbis", kodas 303172378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3337780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-30).

- - -

UAB "Foto energija", kodas 302491558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kriaušių tak. 2
Pranešimo Nr. 3337781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2015-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo keitimo iš litų į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo (2015-03-31); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 89

- - -

UAB "Jurminas", kodas 303447874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 63-5
Pranešimo Nr. 3337782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Advertis Solutions", kodas 302688598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3337783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Kalkomas", kodas 166062943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 17
Pranešimo Nr. 3337784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-04-01).

- - -

UAB "Armar technika", kodas 302666420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1-19
Pranešimo Nr. 3337785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Kontėna", kodas 302629183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl. Plinijos g. 2A
Pranešimo Nr. 3337786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos (2015-04-01); Įstatų pakeitimai
(2015-04-01); Įstatai (2015-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 90

UAB "Limertinus", kodas 303929422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3337787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-30).

- - -

UAB ITAR LT INVEST, kodas 303015291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3337788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

TNS LT, UAB, kodas 124499452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-44
Pranešimo Nr. 3337789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Pauliaus projektai", kodas 302529642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3337790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

VšĮ "AUTO ABCDE", kodas 302570468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alantos g. 13
Pranešimo Nr. 3337791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-03-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo
(2015-03-27).

- - -

UAB "AviaAM B05", kodas 302642412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3337792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-03-30); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2015-03-30); Prokūra / Išduota Justinui Giliui (2015-03-30); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2015-03-30).

- - -

UAB "Longesta", kodas 303743371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Strazdelio g. 40
Pranešimo Nr. 3337793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-25).

- - -

UAB "Internacionalinės investicijų technologijos", kodas 303338469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 3-7
Pranešimo Nr. 3337794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-04-01).

- - -

VšĮ "Amberteam.lt", kodas 302874962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 79-10
Pranešimo Nr. 3337795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-04-01).

- - -

UAB "Larvigija", kodas 175764447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 67-61
Pranešimo Nr. 3337796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Licencijos išduotos 1997-07-01, patikslinimas (verstis mažmenine
prekyba alkoholiniais gėrimais) (2015-03-31); Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Licencijos išduotos 2000-03-17,
patikslinimas (verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais) (2015-03-31).

- - -

Pauliukų žemės ūkio bendrovė, kodas 256605060
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Juškonių k.
Pranešimo Nr. 3337797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOBO" SISTEMOS, kodas 141699398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 3337798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Limoris transport", kodas 302597974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Tremtinių g. 2B
Pranešimo Nr. 3337799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-30); Įgaliojimas (2015-03-30); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-26 (2015-03-30).

- - -

Ramygalos g. 65-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 148378936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 65
Pranešimo Nr. 3337800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "Domarus", kodas 301540696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 35-8
Pranešimo Nr. 3337801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "ONKOVITA", kodas 123821861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-45
Pranešimo Nr. 3337802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 93

- - -

UAB "Rodarta", kodas 172403826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 16
Pranešimo Nr. 3337803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Daliutės Zubielienės individuali įmonė
"RODARTA"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens steigimo dokumentų,
vadovo ir akcininko įregistravimo (2015-03-12); Įstatai (2015-03-12).

- - -

Kaluzki IĮ, kodas 301128792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 34-7
Pranešimo Nr. 3337804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-04-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-04-01).

- - -

UAB "Bunikis ir Ko", kodas 302634757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 10A
Pranešimo Nr. 3337805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Toisa", kodas 303566864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 56
Pranešimo Nr. 3337806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-31).

- - -

Juozas HBH Group UAB, kodas 302814698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 3337807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 94

UAB "ADEKO", kodas 302330373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-28
Pranešimo Nr. 3337808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Pride music", kodas 301945545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lankos g. 22A
Pranešimo Nr. 3337809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2015-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-03-30).

- - -

UAB "Dvalira LT", kodas 303414059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3337810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

MB "Germinalis", kodas 303381591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3337811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "PANERIO KLINIKA", kodas 300763447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Eglyno g. 21
Pranešimo Nr. 3337812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

MB "Kompiuterinių sistemų grupė", kodas 303164456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 77-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 3337813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Juojoka", kodas 300047063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dobilų g. 14
Pranešimo Nr. 3337814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB Pelletpro, kodas 302657357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Akmenynės k. Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 3337815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, kodas 177359383
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 15
Pranešimo Nr. 3337816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-03-31).

- - -

UAB ANGELICA EUROTRANS, kodas 303048971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 133-4
Pranešimo Nr. 3337817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-27).

- - -

UAB NET komercija, kodas 302866894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-27 (2015-03-31).

- - -

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3337819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-03-30); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2015-03-30); Prokūra / Išduota Justinui Giliui (2015-03-30); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2015-03-30).

- - -

VšĮ "Dvynių šeima", kodas 303994473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Jaunimo g. 13
Pranešimo Nr. 3337820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elveka", kodas 132918334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 29-19
Pranešimo Nr. 3337821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo,
nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-14 (2015-03-30).

- - -

Mečio Mickevičiaus personalinė įmonė, kodas 284632520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kijučių k.
Pranešimo Nr. 3337822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-10-10).

- - -

UAB "Dzūkijos tvenkiniai", kodas 302649079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Verpėjų g. 28B
Pranešimo Nr. 3337823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 97

- - -

UAB "Editroma", kodas 302530349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Birutės g. 15
Pranešimo Nr. 3337824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-03-25); Įstatai (2015-03-25).

- - -

UAB "DV apskaitos paslaugos", kodas 302750893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Leksonas", kodas 303261909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3337826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-13 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "4 sezonai", kodas 301738639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 8-14
Pranešimo Nr. 3337827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-18).

- - -

UAB "RETIEJI METALAI", kodas 302638887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263C-20
Pranešimo Nr. 3337828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 98

B. Maknausko firma "Žakris", kodas 149841522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Juozapavičiaus g. 16A
Pranešimo Nr. 3337829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-03-30); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-03-30).

- - -

UAB UKMNET TV, kodas 302661633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žemaičių g. 21
Pranešimo Nr. 3337830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-03-30); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-03-30).

- - -

UAB "Agritechas", kodas 303229427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3337831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-03-30).

- - -

UAB "JURAVITA", kodas 300818598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Mažojo Londono g. 21-10
Pranešimo Nr. 3337832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transporto vystymo grupė", kodas 161438434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 3337833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 99

MB "Restameda", kodas 303293821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 53-33
Pranešimo Nr. 3337834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-18 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Jozvida", kodas 300636962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Sodų g. 42
Pranešimo Nr. 3337835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 3337836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-03-31);
Įsakymas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2015-03-31).

- - -

UAB "Asvoja", kodas 303835873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3337837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juodupėnų bendruomenės centras "Juodupėnai", kodas 161745796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Juodupėnų k.
Pranešimo Nr. 3337838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-03-27);
Įstatai (2015-03-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2015-03-27).

- - -

UAB "Vežjura", kodas 302569829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 100

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto skg. 4
Pranešimo Nr. 3337839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

MB "Stilanis", kodas 303426015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3337840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Pardamus", kodas 303272574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 23-27
Pranešimo Nr. 3337841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Energo strategija", kodas 302291162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 155
Pranešimo Nr. 3337842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "BCB PROJEKTAI", kodas 302722919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 3337843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2015-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-03-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-03-24).

- - -

UAB "ALVYMODUS", kodas 142015796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 36-46
Pranešimo Nr. 3337844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litremsas", kodas 122266684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 3337845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB "Jurjogita", kodas 300869660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k. Agluonos g. 16
Pranešimo Nr. 3337846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-04-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2015-04-01).

- - -

UAB "DLK", kodas 303014862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3337847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-04-01); Įstatai (2015-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olimpinės viltys", kodas 234574370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 3337848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSOLĖ", kodas 140582050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 3337849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 102

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-04-01).

- - -

MB "Tvarios plėtros sprendimai", kodas 302989434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-45
Pranešimo Nr. 3337850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Valmega", kodas 302699317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 23A
Pranešimo Nr. 3337851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Isisa", kodas 303247489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3337852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-31).

- - -

UAB "CAPAROL LIETUVA", kodas 300517417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 3337853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-03-31); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-03-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-03-31); Užsienio
asmens pasas (2015-03-31); Užsienio asmens pasas (2015-03-31).

- - -

MB "Archikodas", kodas 303060023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Pergalės g. 27
Pranešimo Nr. 3337854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB Agropro, kodas 302443314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3337855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapetus", kodas 258354450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 2A
Pranešimo Nr. 3337856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "TAUPALDA", kodas 300600770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 22-oji g. 14
Pranešimo Nr. 3337857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEGRAS", kodas 221995070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 26-7
Pranešimo Nr. 3337858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "MK tekstilės mažmena", kodas 303455892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-3
Pranešimo Nr. 3337859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-11 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "GM CONSULT GROUP", kodas 125484357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3337860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-27); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-27); Įstatai (2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeras", kodas 121993780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 37-2
Pranešimo Nr. 3337861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ŠERAS"); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORENA", kodas 121991815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-7
Pranešimo Nr. 3337862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMERA", kodas 121987350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30-64
Pranešimo Nr. 3337863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLOIDA", kodas 121949079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 13-69
Pranešimo Nr. 3337864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Megas", kodas 303380906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8A
Pranešimo Nr. 3337865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-27).

- - -

UAB "Mechonus", kodas 168698819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Pilėnų g. 17
Pranešimo Nr. 3337866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, įstatinio kapitalo sumažinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-03-31).

- - -

UAB "Variklių pasaulis", kodas 303133336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3337867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Radreisa", kodas 300670644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 37A
Pranešimo Nr. 3337868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-31).

- - -

UAB 4 WIN, kodas 302502531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3337869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 106

- - -

UAB "Patikimi automobiliai", kodas 125691822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 27
Pranešimo Nr. 3337870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-31).

- - -

UAB "Monepa", kodas 303362363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-03-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-03-16).

- - -

UAB "Šimtamargis", kodas 300593984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3337872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01);
Įgaliojimas (2015-01-05); Įgaliojimo panaikinimas (2009-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos kuras", kodas 161733146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 19F
Pranešimo Nr. 3337873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-03-26).

- - -

UAB "Kvietnešys", kodas 303004633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3337874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "VITOMA", kodas 301505909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 3337875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Reflectors", kodas 302420059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3337876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-25).

- - -

"M Sportas", UAB, kodas 147307231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kanapių g. 11
Pranešimo Nr. 3337877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; finansinių metų.

- - -

UAB "Limerus", kodas 303764935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3337878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-03-30); Užsienio asmens pasas (2015-03-30).

- - -

UAB "Dikla", kodas 303993948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3337879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metgama", kodas 134003118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 34C
Pranešimo Nr. 3337880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

MB "Maxima pecunia", kodas 303476388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3337881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-28 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Scandhouse", kodas 302662094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41-117
Pranešimo Nr. 3337882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB "Armatina", kodas 164821046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Smilgių k. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 3337883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; savininko.

- - -

UAB "ROBMIKA", kodas 302602357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Marių g. 29
Pranešimo Nr. 3337884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-04-01).

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras, kodas 301027551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 30-55
Pranešimo Nr. 3337885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-03-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo ir valdybos rinkimo (2015-03-27); Įstatai (2015-03-27).

- - -

Kauno kino centras "Romuva", kodas 132082597
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 54
Pranešimo Nr. 3337886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ kino teatras "Romuva"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; savininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst.; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens į biudžetinę įstaigą
pakeistų steigimo dokumentų, duomenų ir vadovo įregistravimo (2015-03-25); Nuostatai (2015-03-25).

- - -

UAB "Lensus", kodas 303456371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3337887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "BrightShore", kodas 303229726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3337888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-28 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "29 Consulting", kodas 302551603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nuotakų g. 1
Pranešimo Nr. 3337889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "M projektai", kodas 301791307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 3337890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Urgė", kodas 300611336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 3337891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Krovinių gidas", kodas 135704015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 3337892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Pajūrio resta", kodas 176519625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos k.
Pranešimo Nr. 3337893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Express Logistics", kodas 302490221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 3337894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alodo prekyba", kodas 121992340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3337895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ALODO PREKYBA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Korentas", kodas 303226573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3337896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Celsas", kodas 121952965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 5-23
Pranešimo Nr. 3337897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "CELSAS"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Plumbera", kodas 303163151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Jaunystės 6-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3337898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Kauno pilietinės bendruomenės centras "Dainava", kodas 135984834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3337899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Horlita", kodas 302616976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 102-37
Pranešimo Nr. 3337900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUSKULĖNŲ AUTOSERVISAS", kodas 124254339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 17A
Pranešimo Nr. 3337901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

M. Vyskupaičio UAB "Mėta", kodas 186015591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 10
Pranešimo Nr. 3337902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB Pjovėjai, kodas 302935504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 11-22
Pranešimo Nr. 3337903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULUVOS" maistas, kodas 124355555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-16
Pranešimo Nr. 3337904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Vilkėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 159724439
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkėnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 3337905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

V. Grigaravičienės įmonė "Poilsio zona", kodas 150151721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 79A
Pranešimo Nr. 3337906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-12-20).

- - -

Marijonos Raštikienės individuali įmonė, kodas 149927793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3337907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-09-30).

- - -

UAB "MINIJOS BALDAI", kodas 140258454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 3337908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2015-03-31).

- - -

Klubas "Ritmas kitaip", kodas 303031210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 13-112
Pranešimo Nr. 3337909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-24).

- - -

MB "Ratai visiems", kodas 135443483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 71
Pranešimo Nr. 3337910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Smoko", kodas 302749364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-13
Pranešimo Nr. 3337911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

MB "IT paslauga", kodas 303410908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tolivardžių g. 27
Pranešimo Nr. 3337912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB "KUPETĖLĖ", kodas 242031310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 5
Pranešimo Nr. 3337913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikoda", kodas 184544293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3337914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl UAB įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3337915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-03-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-03-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-03-17
panaikintas galiojimas licencijos, išduotos 2007-03-29 (2015-03-20).

- - -

UAB "Jostata", kodas 301107798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3337916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEZAMO" TAKSI, kodas 148440836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16-38
Pranešimo Nr. 3337917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m.
finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas,
bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, Pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA (2005-05-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2003 m. FA (2004-06-02).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracijos Užvenčio seniūnija, kodas 188648019
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Kražių g. 11
Pranešimo Nr. 3337918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-12);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-12); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRVISTA", kodas 151417089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Plačioji g. 27
Pranešimo Nr. 3337919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 116

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų pakeitimo (2015-03-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-03-27).

- - -

UAB "Autodraivas", kodas 302330359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 15-91
Pranešimo Nr. 3337920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno mokslo ir technologijų parkas, kodas 303562022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3337921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-03-30).

- - -

UAB DANMAX, kodas 302653444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-102
Pranešimo Nr. 3337922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB "Ageras", kodas 301532728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3337923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Inovacijų centras, kodas 303121871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 22A-18
Pranešimo Nr. 3337924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 117

UAB "Aksominis dobilas", kodas 303341668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3337925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

MB "Grainis", kodas 303288920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-38
Pranešimo Nr. 3337926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-14 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "FLprint", kodas 302651354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 3337927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "JK Service", kodas 303304043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3337928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

Rapool - Ring GmbH Qualitatsraps deutscher Zuchter atstovybė, kodas 303475553
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3337929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PAGRINDINIS ĖJIMAS", kodas 142011246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 127
Pranešimo Nr. 3337930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-04-01).

- - -

UAB "Dantistika", kodas 303080111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 7-2
Pranešimo Nr. 3337931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Graso", kodas 303003727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3337932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-04-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2015-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERLINA", kodas 183105368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 37-2
Pranešimo Nr. 3337933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Varateka", kodas 302442073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 22-4
Pranešimo Nr. 3337934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUGIS", kodas 121405565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-4
Pranešimo Nr. 3337935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "MKTO", kodas 132288946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 12
Pranešimo Nr. 3337936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-04-01); Įstatai (2015-04-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-04-01).

- - -

UAB "EPI Baltic I", kodas 300148347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3337937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-31).

- - -

UAB "Įvairūs riešutai", kodas 303480963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3337938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-04-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-25); Įgaliojimas (2015-03-25).

- - -

UAB "Kėdainių medis", kodas 302584884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-30).

- - -

UAB "DEGMA", kodas 302681600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3337940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 120

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-30).

- - -

MB ERA Group, kodas 303058392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 3-ioji g. 17
Pranešimo Nr. 3337941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB "TransDonas", kodas 302630004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3337942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKAPIJA", kodas 121996933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 25-65
Pranešimo Nr. 3337943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Autopasirinkimas", kodas 303984963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3337944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-31).

- - -

UAB "ALGVILAS", kodas 141254373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-54
Pranešimo Nr. 3337945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 121

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISORA", kodas 121999096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-46
Pranešimo Nr. 3337946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASVIS", kodas 121995831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 14-12
Pranešimo Nr. 3337947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "KOTOMAS", kodas 301238915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3337948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-03-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-10 (2015-03-31).

- - -

UAB "Augmina", kodas 302806705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 33
Pranešimo Nr. 3337949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

E. Stankevičiaus įmonė, kodas 148517229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 10-56
Pranešimo Nr. 3337950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 122

ETOPOL, UAB, kodas 302718080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3337951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-31).

- - -

UAB "Autotripas", kodas 300071299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-88
Pranešimo Nr. 3337952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-31).

- - -

UAB "Šilutės vėjo projektai", kodas 301819621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3337953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120150015885 (2015-04-01).

- - -

Tenija, UAB, kodas 303045605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Keramikų g. 19
Pranešimo Nr. 3337954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

VšĮ "JAV projektai", kodas 303994391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3337955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Husaras", kodas 145463160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 35-14
Pranešimo Nr. 3337956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo,
vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-23); Akcininkų sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, vadovo paskyrimo (2015-03-23); Įgaliojimas (2015-03-23).

- - -

Miško savininkų konsultacijų centras, VšĮ, kodas 302565147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Prievačkos k. 3
Pranešimo Nr. 3337957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2014 m. (2015-03-31).

- - -

UAB "Forest and Nature", kodas 300577948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 127-16
Pranešimo Nr. 3337958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-04-01).

- - -

Studija "Akvarija", UAB, kodas 303993930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3337959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kristuras", kodas 303487915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 24-8
Pranešimo Nr. 3337960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-10 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-04-01).

- - -

UAB Namų apdailos centras, kodas 301245692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 3337961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Restauracinės odontologijos centras", kodas 303198184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 3337962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-31).

- - -

Asociacija "Kovotojai.lt", kodas 303554374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3337963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Paramos laisvė", kodas 303994384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 13-6
Pranešimo Nr. 3337964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių miesto regbio sporto klubas "Žalgiris", kodas 145489454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 24-7
Pranešimo Nr. 3337965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

MB "Adorama", kodas 302986961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 6-33
Pranešimo Nr. 3337966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

MB WSUP, kodas 302997420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 125

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 11-3
Pranešimo Nr. 3337967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Kargeva", kodas 302466747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 3337968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

MB "Maka ir Ko", kodas 303096980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bendrovių g. 7
Pranešimo Nr. 3337969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Reklamos Akademija, UAB, kodas 303028463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 13-7
Pranešimo Nr. 3337970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Transmelga", kodas 302598841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 9-5
Pranešimo Nr. 3337971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 126

UAB "Celerauto", kodas 301536057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3337972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-31).

- - -

UAB "Pulodovas", kodas 303234253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3337973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-03-30).

- - -

MB "Dega dangus", kodas 303410203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-34
Pranešimo Nr. 3337974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Evetrija", kodas 151476155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vyšnių g. 17
Pranešimo Nr. 3337975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

LIETUVOS IR VOKIETIJOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GURAN", kodas 110739478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 140
Pranešimo Nr. 3337976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Laiko ratas", kodas 303095647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 3337977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Briliantas", kodas 303262943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 70-2
Pranešimo Nr. 3337978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB Palvic Service, kodas 302843237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3337979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "EMERITA", kodas 302155575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-30
Pranešimo Nr. 3337980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. "EMERITA", IĮ); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-03-31); Įstatai (2015-03-31); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-31).

- - -

MB "Sporto analizės", kodas 303372400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 8-42
Pranešimo Nr. 3337981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-19 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB DOTES, kodas 302643845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3337982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATISTA", kodas 121722544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 10-8
Pranešimo Nr. 3337983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-30); Užsienio asmens pasas
(2015-03-30).

- - -

UAB PELKON, kodas 302547334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 3337984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

E. Bykovos įmonė "Čisana", kodas 152078916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 6
Pranešimo Nr. 3337985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2015-04-01).

- - -

UAB "Aldorado", kodas 303031502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kulų II k. Vandentiekio g. 1A
Pranešimo Nr. 3337986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Agropartneris", kodas 303372902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 129

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Dičiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 3337987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-03-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-27).

- - -

UAB "BALTUNION", kodas 301672623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 3337988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Finsonas", kodas 301736652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 23-1
Pranešimo Nr. 3337989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "I. Kelbauskienės šeimos klinika", kodas 125245834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-132
Pranešimo Nr. 3337990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-31).

- - -

UAB "Akmeniai", kodas 302310965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mikniūnų k. Pašvitinio g. 31
Pranešimo Nr. 3337991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-24);
Prašymas / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų išregistravimo (2015-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2015-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2015-03-24); Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2015-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 130

G. Masiulio IĮ, kodas 301513610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Mažvydo g. 33A
Pranešimo Nr. 3337992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-03-26); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-26).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ "ŽIBARTONIAI", kodas 168972693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Žibartonių k.
Pranešimo Nr. 3337993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-03-26);
Įstatai (2015-03-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-03-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų (2015-03-26).

- - -

"TIP Transport", UAB, kodas 302662201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Pelėdų g. 12
Pranešimo Nr. 3337994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-04-01).

- - -

UAB "Aurano projektai", kodas 303502527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 16A
Pranešimo Nr. 3337995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nilvaida", kodas 145206582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 29A
Pranešimo Nr. 3337996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Borzikoff & Paramosh", kodas 302663374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3337997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Hestas", kodas 303303938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 118
Pranešimo Nr. 3337998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauneckių UAB, kodas 152759619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 1-2
Pranešimo Nr. 3337999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Nibrė", kodas 300970588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 2-402
Pranešimo Nr. 3338000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-03-31).

- - -

UAB "Paskolų klubas", kodas 303225546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3338001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-30); Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Raimarta", kodas 301110577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 23-14A
Pranešimo Nr. 3338002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

M. Čepulienės firma "Pas Mileną", kodas 149813925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 6-71
Pranešimo Nr. 3338003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-05-17).

- - -

L. Navicko individuali įmonė, kodas 149796881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 14-16
Pranešimo Nr. 3338004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-05-12).

- - -

UAB "Vadera", kodas 303319878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3338005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30); Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORS and KO", kodas 302333864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3338006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "GT PROPERTIES", kodas 300156625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 3
Pranešimo Nr. 3338007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-27); Įgaliojimas (2015-03-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-07 (2015-03-27).

- - -

UAB AMS GLOBAL, kodas 302685634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3338008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-30).

- - -

UAB "LRG Service", kodas 302814805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4-21
Pranešimo Nr. 3338009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą. (2015-03-28).

- - -

UAB "SONTIKA", kodas 302682613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3338010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-30).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MADOS MENAS" Vilniaus filialas "IN VOGUE TRAVEL", kodas 123412672
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 20
Pranešimo Nr. 3338011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "MADOS MENAS" filialas "IN
VOGUE TRAVEL"); buveinės adreso; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Transleasing", kodas 303025061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3338012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 134

- - -

UAB GRID LT, kodas 302604657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3338013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGVA", kodas 121997088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 34-3
Pranešimo Nr. 3338014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilneta", kodas 121991587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-9
Pranešimo Nr. 3338015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VILNETA"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Zimperija", kodas 301525623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pušyno g. 32
Pranešimo Nr. 3338016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Fidelija", kodas 303124248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 18
Pranešimo Nr. 3338017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Šilo takas", kodas 145865351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29B-9
Pranešimo Nr. 3338018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRINCAS", kodas 152633549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 3338019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB SAULESA, kodas 302746090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 151
Pranešimo Nr. 3338020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

IĮ "Petrov12", kodas 301886794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 3338021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 136

A. Rasikienės stomatologijos kabinetas, kodas 125202434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 4-7
Pranešimo Nr. 3338022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-04-01).

- - -

UAB "Bifonda", kodas 303425970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3338023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-25); Užsienio asmens pasas (2015-03-25).

- - -

UAB "Medinė užeiga", kodas 300067112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižėnėlių k. Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 3338024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvirtasis ramstis", kodas 149849184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3338025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITSTAR", kodas 301696909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 3338026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Perfecte", kodas 303993955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Riešutų g. 10
Pranešimo Nr. 3338027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švaros lašas", kodas 302749421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3338028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2015-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2015-03-30).

- - -

UAB "Pagirys", kodas 159614697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 3338029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemona", kodas 133321178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 26
Pranešimo Nr. 3338030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-03-31); Įstatai (2015-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mirvena", kodas 166482395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 18-1
Pranešimo Nr. 3338031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01).

- - -

UAB "Agroratai", kodas 303256723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Papušynės k. Kėnių g. 2
Pranešimo Nr. 3338032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-092 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-04-01);
Įgaliojimas (2015-03-30); Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

Swaninvest, UAB, kodas 300842492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3338033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-30); Užsienio asmens pasas
(2015-03-30).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDIENA", kodas 240616710
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 3338034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-30); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-03-30).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Zanavykų krašto pienas", kodas 174827631
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. P. Cvirkos g. 9
Pranešimo Nr. 3338035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-31).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


